KONTRATE DHURIM KAPITALI

Sot ne Tirane me date 19.04.2022 dite e marte prane zyres s¢ shogerise ANBIM shpk me adrese Rruga
Muhamet Gjollesha Pall 30 u paraqiten personalisht

DHURUESI Administrator I shogerise ANBIM shpk z PETRIT JAKUPI me nr personal 110212126F
PRANUESI I DHURIMIT ZNJ MIRJETA JAKUPI shtetaseshqiptare me nr personal 115521045A

Teciletjanemadhore .mezotesiteplotejuridike per tevepruar qe deklarojne se lidhin kontraten e dhurimit te
kapitalitsi me poshte

OBJEKTI Dhurim kuota 100%

Bazaligiore  Ligji nr 9901 dt 14.04.2008 Per Tregetaret dhe ShogeriteTregetare

Shogeria ANBIM shpk figuron e rregjistruar e rregjistruar ne QKB me NIPT L81618008) me ortak te
vetem dhe administrator Z.Petrit Jakupi. Data e Rregistrimit 12.04.2018 me seli ne
TiraneRrugaMuhametGjollesha Pall 30 SHk3 AP 20

Kapitalishogeriseeshte 200000lek

Numripjeseve  1.00

Pjesemarrja ne pergindje 100%

Dhuruesi deklaroi se me vullnetin e tijte lire dhe te plote .100% te kuotave te shogerise ANBIM shpk
la dhuron pranuesit te dhurimit | cilipranoi

Dhurimi behet pa shperblim apo ndonje kusht

Me vendimin nr 10 dt 19.04.2022 te ortakut te vetem te shogerise Anbimshpk eshte vendosur

1. Tedhuroje 100% tekuotaveteshogerise ANBIM shpkZnjMirjetaJakupi

2-2. Largimin e Z. PetritJakupi nga posti | administratorit te shogerise Anbimshpk

3.Ortake dhe administratore e shogerise behet znj Mirjeta Jakupi me 100% tekuotave te shogerise
4. Te depozitohet ky vendim ne QKB per te bere ndrishimet perkatese

Paletjane ne dijeni se me lidhjendhenenshkrimin e kesajkontrate ;merrgjistrimin ne QKB.dhuruesi cvishet
nga pronesia € kuotave prej 100% teshogerise Anbimshpk dhepronar behet pranuesi | dhurimit Zj Mirjeta

Jakupi




Admi nistratore e shogerise do tebehetZjMirjetalakupi

Palet jane ne dijeni per te drejtat dhe detyrimet ge lindin nga lidhja e kesaj kontratedhe per pasojat qe
vijne nga kryerja e veprimit juridik

Kjokontrate duhet te rrgjistrohet me njehere ne QKB per te bere ndyshimet perkatese

DHURUESI PRANUESI |
DHURIMIT
Z.Petrit JAKUPI Mirjeta Jakupi
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